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No 2 DEHAYE GEOFFROY (Rg=2)

Pass 156 12:49.995

Pass 167 13:53.108 1 1:03.113 *

Pass 174 14:55.725 2 1:02.617 *

Pass 184 15:58.987 3 1:03.262

No 3 CAPELA THIERRY (Rg=6)

Pass 6 1:14.898

Pass 19 2:19.537 1 1:04.639 *

Pass 33 3:24.905 2 1:05.368

Pass 50 4:29.163 3 1:04.258 *

Pass 65 5:33.306 4 1:04.143 *

Pass 81 6:36.979 5 1:03.673 *

Pass 95 7:40.941 6 1:03.962

Pass 110 8:45.018 7 1:04.077

Pass 123 9:48.860 8 1:03.842

Pass 134 10:52.894 9 1:04.034

Pass 147 11:56.877 10 1:03.983

In 158 13:19.572 11 1:22.695

No 5 VERONA ANTHONY (Rg=10)

Pass 13 1:32.000

Pass 28 2:39.628 1 1:07.628 *

Pass 44 3:47.540 2 1:07.912

Pass 60 4:56.025 3 1:08.485

Pass 75 6:04.538 4 1:08.513

Pass 91 7:12.295 5 1:07.757

Pass 105 8:19.376 6 1:07.081 *

Pass 119 9:26.165 7 1:06.789 *

Pass 131 10:32.526 8 1:06.361 *

Pass 144 11:39.427 9 1:06.901

Pass 155 12:46.514 10 1:07.087

Pass 166 13:52.801 11 1:06.287 *

Pass 176 14:59.258 12 1:06.457

Pass 187 16:11.811 13 1:12.553

No 8 KERNEIS CHRISTOPHE (Rg=1)

Pass 3 1:07.278

Pass 15 2:09.873 1 1:02.595 **

Pass 30 3:12.355 2 1:02.482 *

Pass 47 4:14.431 3 1:02.076 *

Pass 63 5:16.802 4 1:02.371

Pass 78 6:29.727 5 1:12.925

Pass 97 7:58.337 6 1:28.610

Pass 112 9:01.074 7 1:02.737

Pass 126 10:03.224 8 1:02.150

Pass 136 11:11.762 9 1:08.538

Pass 148 12:19.241 10 1:07.479

Pass 162 13:30.654 11 1:11.413

Pass 178 15:16.804 12 1:46.150

No 10 DUBUS LAURENT (Rg=14)

Pass 9 1:17.294

Pass 23 2:26.993 1 1:09.699 *

Pass 41 3:40.225 2 1:13.232

Pass 58 4:51.060 3 1:10.835

Pass 73 5:58.782 4 1:07.722 *

Pass 90 7:08.736 5 1:09.954

Pass 107 8:27.206 6 1:18.470

Pass 120 9:34.328 7 1:07.122 *

Pass 132 10:41.345 8 1:07.017 *

In 145 11:53.624 9 1:12.279

Pass 177 15:01.138 10 3:07.514

No 22 GAUTHEREAU VINCENT (Rg=7)

Pass 11 1:27.000

Pass 26 2:33.794 1 1:06.794 *

In 45 3:48.232 2 1:14.438

Pass 62 5:16.051 3 1:27.819

Pass 77 6:21.693 4 1:05.642 *

Pass 92 7:26.487 5 1:04.794 *

In 113 9:01.805 6 1:35.318

Pass 139 11:15.713 7 2:13.908

Pass 150 12:21.086 8 1:05.373

Pass 160 13:26.439 9 1:05.353

Pass 170 14:31.167 10 1:04.728 *

Pass 180 15:35.674 11 1:04.507 *

No 24 GIRARD PIERRE

Pass 34 3:27.439

No 34 TRUEB SAMUEL (Rg=13)

Pass 10 1:17.706

Pass 24 2:27.158 1 1:09.452 *

Pass 39 3:36.166 2 1:09.008 *

Pass 54 4:43.651 3 1:07.485 *

Pass 71 5:50.567 4 1:06.916 *

Pass 87 6:57.416 5 1:06.849 *

Pass 100 8:05.035 6 1:07.619

Pass 117 9:11.715 7 1:06.680 *

Pass 129 10:18.456 8 1:06.741

Pass 142 11:25.355 9 1:06.899

Pass 151 12:32.511 10 1:07.156

Pass 163 13:39.533 11 1:07.022

Pass 172 14:46.495 12 1:06.962

Pass 186 16:08.557 13 1:22.062
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No 42 CLAVELY MARTIAL (Rg=16)

Pass 7 1:16.439

Pass 22 2:26.171 1 1:09.732 *

Pass 38 3:35.777 2 1:09.606 *

Pass 56 4:46.788 3 1:11.011

Pass 72 5:56.921 4 1:10.133

Pass 88 7:06.914 5 1:09.993

In 106 8:27.127 6 1:20.213

No 44 RODRIGUES BAETA LUDOVIC (Rg=15)

Pass 5 1:13.498

Pass 20 2:21.302 1 1:07.804 *

Pass 35 3:28.753 2 1:07.451 *

Pass 52 4:37.403 3 1:08.650

Pass 69 5:47.582 4 1:10.179

Pass 86 6:54.981 5 1:07.399 *

In 102 8:09.202 6 1:14.221

Pass 138 11:13.073 7 3:03.871

Pass 149 12:20.450 8 1:07.377 *

Pass 161 13:28.845 9 1:08.395

Pass 171 14:35.978 10 1:07.133 *

Pass 182 15:47.124 11 1:11.146

No 58 BONNIN KEVIN (Rg=5)

Pass 25 2:33.361

Pass 40 3:39.216 1 1:05.855 *

Pass 55 4:44.681 2 1:05.465 *

Pass 70 5:49.132 3 1:04.451 *

Pass 85 6:53.855 4 1:04.723

Pass 98 8:00.253 5 1:06.398

Pass 114 9:04.567 6 1:04.314 *

In 128 10:15.999 7 1:11.432

Pass 157 13:13.781 8 2:57.782

Pass 168 14:17.472 9 1:03.691 *

Pass 179 15:21.007 10 1:03.535 *

No 68 VERITE BENOIT (Rg=9)

Pass 12 1:27.402

Pass 27 2:34.492 1 1:07.090 *

Pass 42 3:41.268 2 1:06.776 *

Pass 57 4:50.529 3 1:09.261

Pass 74 5:59.043 4 1:08.514

Pass 89 7:08.267 5 1:09.224

Pass 104 8:16.415 6 1:08.148

Pass 118 9:22.910 7 1:06.495 *

Pass 130 10:29.176 8 1:06.266 *

Pass 143 11:34.848 9 1:05.672 *

Pass 154 12:41.015 10 1:06.167

Pass 165 13:50.076 11 1:09.061

Pass 175 14:56.313 12 1:06.237

Pass 185 16:03.431 13 1:07.118

No 69 GAUTIER AXEL (Rg=11)

Pass 46 3:57.711

Pass 61 5:10.940 1 1:13.229 *

Pass 76 6:21.654 2 1:10.714 *

Pass 93 7:28.950 3 1:07.296 *

Pass 108 8:35.361 4 1:06.411 *

Pass 121 9:41.650 5 1:06.289 *

Pass 140 11:20.334 6 1:38.684

In 153 12:36.495 7 1:16.161

No 98 GUYOMARD TORRYS (Rg=3)

Pass 17 2:14.635

Pass 37 3:35.725 1 1:21.090 *

Pass 53 4:38.630 2 1:02.905 *

Pass 67 5:42.563 3 1:03.933

Pass 83 6:45.439 4 1:02.876 *

Pass 101 8:05.216 5 1:19.777

Pass 116 9:08.242 6 1:03.026

Pass 127 10:11.176 7 1:02.934

In 141 11:21.278 8 1:10.102

Pass 159 13:22.767 9 2:01.489

Pass 169 14:25.907 10 1:03.140

Pass 181 15:45.526 11 1:19.619

No 120 ERNU BENJAMIN (Rg=8)

Pass 16 2:10.558

Pass 31 3:15.744 1 1:05.186 *

Pass 48 4:20.785 2 1:05.041 *

Pass 64 5:27.196 3 1:06.411

Pass 80 6:33.741 4 1:06.545

In 103 8:15.246 5 1:41.505

Pass 125 9:57.631 6 1:42.385

Pass 135 11:04.923 7 1:07.292

Pass 152 12:36.352 8 1:31.429

Pass 164 13:42.504 9 1:06.152

Pass 173 14:49.240 10 1:06.736

Pass 183 15:58.865 11 1:09.625

No 214 JACQUEROD FRANCOIS XAVIER (Rg=4)

Pass 14 1:38.767

Pass 29 2:42.849 1 1:04.082 *

Pass 43 3:46.554 2 1:03.705 *

In 59 4:54.815 3 1:08.261

Pass 79 6:33.274 4 1:38.459

Pass 94 7:36.670 5 1:03.396 *

Pass 109 8:40.137 6 1:03.467

Pass 122 9:43.595 7 1:03.458

Pass 133 10:46.557 8 1:02.962 *

In 146 11:56.539 9 1:09.982



Vitesse 1000/600
Séance Qualificative 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 3/0 Le 13/10/2018 à 17:47
AFC Micro chronométrage / Officiel FFM / 01.60.80.54.54 / contact@afcmicro.com / www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 666 GRAVIER LAURENT (Rg=12)

Pass 8 1:16.709

Pass 21 2:23.585 1 1:06.876 *

Pass 36 3:29.936 2 1:06.351 *

Pass 51 4:37.090 3 1:07.154

Pass 68 5:46.008 4 1:08.918

Pass 84 6:53.698 5 1:07.690

Pass 99 8:00.975 6 1:07.277

Pass 115 9:07.860 7 1:06.885


